Xét đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế xã Hòa An tại Tờ trình số 136/TTr- 

KT, ngày 24 tháng 12 năm 2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cho phép ông Lưu Đình Tuyến, địa chỉ thường trú tại tổ dân phố Minh 

Lương, xã Xuân Lãng, tỉnh Cao Bằng được chuyển mục đích sử dụng 161,0 m2 (Một 

trăm sáu mươi mốt mét vuông) đất chuyên trồng lúa nước (LUC) và hình thức sử 

dụng đất sau khi chuyển mục đích sử dụng đất là sử dụng riêng tại thửa đất số 370, tờ 

bản đồ 143 tại xóm 11 Bế Triều, xã Hòa An, tỉnh Cao Bằng. 

1. Mục đích sử dụng đất: Đất ở tại đô thị (ODT)